通用型圓形真空吸盤(單層)VFU
VFU
Universal round vacuum suction cup (single layer)
技術資料 Technical data
介紹及應用Introduction and application
搬運表面光滑或略微粗糙的平板工件
搬運高溫工件

VFU  15 4.5 7.8 - 12.0 - 15.0  - 8.0 4.5 - 1.9
VFU  20 4.5 11.0 - 15.0 - 20.0  - 10.0 7.0 - 2.3
VFU  25 6.0 11.0 - 16.0 - 25.0  - 14.0 7.0 - 3.0
VFU  30 6.0 11.0 - 14.5 - 28.8  - 12.0 7.0 - 2.0
VFU  35 6.0 11.0 - 20.5 - 35.0  - 14.0 7.0 - 3.0
VFU  40 6.0 11.0 - 24.0 - 40.0  - 14.0 7.2 - 3.5
VFU  50 8.0 20.0 - 28.5 - 50.0  - 15.0 - - 4.0
VFU  60 - - - 38.5 - 60.0  M10x1.25-F 18.0 - - 5.0
VFU  80 - - - 52.0 - 80.0  M10x1.25-F 18.0 - - 6.0
VFU  95 - - - 68.0 - 95.0  M10x1.25-F 19.0 - - 6.0
VFU  120 13.5 7.0 14.5 90.0 120.0  - 23.5 8.5 - 6.0
d d1 d2 DK Dmk Ds G1 H H2 H3 Z(行程）
40
dn Ds G1 H LG1 SW1 Z(行程)
VFU-M3-EH-2 1.0 2.0 M3-M 6.0 3.0 5 0.5
 VFU-M3-EH-3.5 1.0 3.5 M3-M 6.0 3.0 5 0.5
VFU-M5-EH-5 2.0 5.0 M5-M 11.5 4.5 8 0.9
VFU-M5-IH-5 2.0 5.0 M5-F 16.5 5.5 8 0.9
VFU-M5-EH-6 2.0 6.0 M5-M 11.5 4.5 8 1.0
VFU-M5-IH-6 2.0 6.0 M5-F 16.5 5.5 8 1.0
VFU-M5-EH-8 2.0 8.0 M5-M 12.0 4.5 8 1.4
VFU-M5-IH-8 2.0 8.0 M5-F 17.0 5.5 8 1.4
VFU-M5-EH-10 2.0 10.0 M5-M 12.5 4.5 8 1.3
VFU-M5-IH-10 2.0 10.0 M5-F 17.5 5.5 8 1.3
VFU-G1/8-EH-10 2.0 10.0 G1/8"-M 12.5 8.0 14 1.3
VFU-G1/8-IH-10 2.0 10.0 G1/8"-F 23.5 9.0 14 1.3
VFU-G1/8-EH-15 2.0 15.0 G1/8"-M 13.0 8.0 14 1.9
VFU-G1/8-IH-15 2.0 15.0 G1/8"-F 24.0 9.0 14 1.9
VFU-G1/8-EH-20 2.0 20.0 15.0 8.0 14 2.3
VFU-G1/8-IH-20 2.0 20.0 26.0 9.0 14 2.3
VFU-G1/8-EH-25 2.0 25.0 G1/8"-M 19.0 8.0 14 3.0
VFU-G1/8-IH-25 2.4 25.0 G1/8"-F 30.0 9.0 14 3.0
VFU-G1/8-EH-30 2.4 28.8 G1/8"-M 17.0 8.0 14 2.0
VFU-G1/8-IH-30 2.4 28.8 28.0 9.0 14 2.0
VFU-G1/8-EH-35 2.4 35.0 19.0 8.0 14 3.0
VFU-G1/8-IH-35 2.4 35.0 30.0 9.0 14 3.0
VFU-G1/8-EH-40 2.4 40.0 19.0 8.0 14 3.5
VFU-G1/8-IH-40 2.4 40.0 30.0 9.0 14 3.5
VFU-G1/8-EH-50 2.4 50.0 20.0 8.0 14 4.0
VFU-G1/8-IH-50 2.4 50.0 31.0 9.0 14 4.0
VFU-G1/4-EH-60 2.4 60.0 23.0 10.0 17 5.0
VFU-G1/4-IH-60 5.5 60.0 39.0 11.0 17 5.0
VFU-G1/4-EH-80 5.5 80.0 25.0 10.0 17 6.0
VFU-G1/4-IH-80 5.5 80.0 41.0 11.0 17 6.0
VFU-G1/4-EH-95 5.5 95.0 25.5 10.0 17 6.0
VFU-G1/4-IH-95 5.5 95.0 41.5 11.0 17 6.0
 VFU-G1/2-IH-120 5.5 120.0 36.5 13.0 - 6.0
型號 尺寸  [mm]
G1/8"-M
G1/8"-F
G1/8"-M